
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Terça-feira •  04 de abril de 2017 •  Ano I • Edição Nº 27

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R O B E R I O  G O M E S  C U N H A

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO ................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2017) ............................................................... 2
AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2017) ................................................................ 3
EDITAL (CREDENCIAMENTO Nº 1/2017) .......................................................................... 4



Terça-feira
0 4  d e  a b r i l  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 27

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2017)

 

  

Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 
 

1 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 

ESTADO DA BAHIA 
CNPJ 13.879.390/0001-63 

 
AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 04PP/2017 

 
Objeto: Locação Sistema de Gerenciamento Escolar. Sessão: 17/04/2017, às 08:00h. Tipo: Menor Preço Global. 
Informações e Sessão no Setor de Licitações, na Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 6 Gentio do 
Ouro/Bahia, das 08:00h às 12:00h. Fone (74) 3637-2127, das 08:00h às 12:00h. Vagner Pereira da Silva 6 
Pregoeiro. 

 
 
 



Terça-feira
0 4  d e  a b r i l  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 27

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2017)

 

  

Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 
 

1 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE GENTIO DO OURO 

ESTADO DA BAHIA 
CNPJ 13.879.390/0001-63 

 
AVISO DE TOMADA DE PREÇO Nº 01TP/2017 

 
Objeto: Contratação de empresa para elaboração de projeto básico, executivo, memória de cálculo dos quantitativos, cronograma físico-financeiro, 
planilha orçamentaria para recuperação de estradas vicinais nos seguintes trechos: Trecho I – Gentio dos Chagas ao Brejo, em direção a Umbaúba 
e Sacatruz – 8,50 km, Trecho II – Partindo do Final do trecho I até uma distância de 10,50 km, totalizando 19,00 km todas no interior do município de 
Gentio do Ouro conforme plano de trabalho do Processo 59520.001686/2013-52 – Ministério da integração Nacional – Companhia de 
Desenvolvimento dos Vales do São Francisco e Parnaíba – CODEVASF. Sessão: 19/04/2017, às 08:00h. Tipo: Menor Preço Global. Informações e 
Sessão no Setor de Licitações, na Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 – Gentio do Ouro/Bahia, das 08:00h às 12:00h. Fone (74) 3637-
2127. Vagner Pereira da Silva Presidente da COPEL. 

 
 
 



Terça-feira
0 4  d e  a b r i l  d e  2 0 1 7
Ano I  •  Edição Nº 27

- 4 -

 Prefeitura Municipal de Gentio do Ouro - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m g e n t i o d o o u r o b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

EDITAL (CREDENCIAMENTO Nº 1/2017)

 

  

Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 
 

1 

 

CNPJ: 13.879.390/0001-63 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GENTIO DO OURO 

CNPJ: 11.902.441/0001-03 

 

AVISO DE CREDENCIAMENTO EDITAL Nº 01CR/2017 

 

Objeto: O Município de Gentio do Ouro avisa que realizará credenciamento de Médicos e Clínicas Médicas, Nutricionista, Psicólogos, 
Fonoaudiólogo, Fisioterapeutas, Enfermeiros, Dentistas, Assistente Social e Laboratórios de Análises Clínicas. Período: De 05 de abril a 31 de 

dezembro de 2017. Informações e Sessão no Setor de Licitações, na Praça Vanderlino Vieira, nª 01, CEP: 47.450-000 – Gentio do Ouro/Bahia, 

das 08:00h às 12:00h. Fone (74) 3637-2127, Vagner Pereira da Silva – Presidente da Comissão de Licitação. 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO PRESENCIAL Nº 04/2017)
	AVISO DE LICITAÇÃO (TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2017)
	EDITAL (CREDENCIAMENTO Nº 1/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-04-04T15:06:05-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




